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MTB MarPacbou - Mlnnuneuyb 2013
KapnaTtw, NMununeub

14.09.2013

BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Karteropus: "1. GIGA 66km XK1"

powered by
bikeportal.org.ua

- 1. Crpwxak Kpucruna - kristi - Kues - Ghost team |
2
3
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Karteropwms: "2. GIGA 66km Y1 - o 30"

powered hy
bikeportal.org.ua

1. CumoHeHKo Cepreii - simaha - XapbkoB
2. NeTpoB AMuTpwmii - Focus - Knes - Specialized
3. FTyTtne6er ®epeHy - Ferents - Yxropoa - baHzaii-Pa
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Kareropwms: "3. GIGA 66km 42 - Big 31"
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powered by
bikepottal.org.ua

1. HaBpoubkuii AHA PN - BaHT - Kui - www.MTB.in.ua
2. AlomaHiu bkuii Banepiii - domani_tz_qi - bposapw - bpoBapu KaHTpi
3. KoxaH AHTOH - tosha - Kuis
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Karteropwms: "4. MEGA 45km XK1"

1. Toanesckas MonuHa - polly - Jleos - MTBBIKE Specialized Team |
2. Kanauésa TaTbsiHa - RainFrog - Kues - Jllobutenn npuknodeHnit

3. bepkano Hartanus - Hata - Kues - BEJTOCTPUT

Karteropwus: "5. MEGA 45km Y1 - no 30"

1. Topopuak OnekcaHap - saniaMTB - BiHHuug - VInTEAM
2. KacbsiHoB OnekcaHpap - Jackass - Mykayeso - MTBO ToBapuw
3. lWanowHikoB AHAPIi - rosen - JIbBiB

1. BunacHsik Jlto6omup - lyubic - IBaHo-®paHkiscbk - MTBBIKE Specialized TEAM
- 2. Wep6auknii AHapei - AndrewS82 - Knes
3. Uurpuukuii [AMUTpUii - Zebra - Kues
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Karteropwms: "7. MINI 15km X1"

1. Bewnrok Hukonerra - Letti - Yxropoa
~ 2. MouceeBa AHacracus - LoGos - YkpavHa - Tosapuiy
3. 3onTaH AnekcaHpapa - Alex - YkpavHa - TosapuLy

1. Hecrepeu EBrenwmii - zhvints - Kues
- 2. ®paHuy30B Bnagucnas - viad franc - MykaueBo
3. BacMaHOB AHApeii - AHApel - MyKayeBo
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Kateropus: 1. GIGA 66xm X1 (inctaHums: 66 kM)

Mecro|Homep Nma Huk| Komanpa |[Fopoa|Bo3pacrt| Bpems |LUTpad C:::;pc;'r I('I);:;LI:T CF::/':S” E::T(i:')
1 68 |Crpuxak KpuctunalkristiiGhost team|Knes 24 4:50:21 13.64 66.0

Bcero yyacTHMKOB B kateropwm: 1

Kateropus: 2. GIGA 66km Y1 - oo 30 ([IuctaHums: 66 km)

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems |lWTpad ?{:;L‘p? S;:;LIZT c&?ﬁ’;” f::'(i:-)
1 64 |CuMoHeHko Cepreit simaha XapbkoB 38 3:44:21 17.65 66.0
2 75 |NeTpoB AMUTPWIA Focus Specialized Knes 27 3:50:34 06:13 06:13 17.18 66.0
3 67 |l'ytnebet ®depeHy Ferents |BaH3ai-Pa Yxropoa 25 4:01:49 17:28 11:15 16.38 66.0
4 66 |Monogain Cepriii mylove Kuis, /lbBiB 28 4:27:32 43:11 25:43 14.80 66.0
5 49 |OnbwaHikos tOpil _BuR_ J1bBiB 36 4:32:56 48:35 05:24 14.51 66.0
6 88 |MopgnosuH VBaH stof Knes 39 4:35:12 50:51 02:16 14.39 66.0
7 77 |puvuaii Hectop nestoror |babikes.com bptoxosuyi (JTbBiB) 25 4:45:43 1:01:22 | 10:31 13.86 66.0
8 43 |Kpacos Bitanin Krasow |PaBnuk J1bBiB [YkpaiHa] 27 4:45:45 1:01:24] 00:02 13.86 66.0
9 1 Kyapuk OnekcaHap dArk Ky3HeL0BCbK 26 4:59:54 1:15:33 | 14:09 13.20 66.0
10 19 |Cukopckuii Anekcert  |Anewka [X-ZONE Knes 26 5:00:51 1:16:30 | 00:57 13.16 66.0
11 11 |Copoka Slpocnas DejaVu |velo-stalker.if.ua|IBaH0-® paHKiBCbK 25 5:01:57 1:17:36 | 01:06 13.11 66.0
12 56 |BypaeHtok Tapac Taraska |X-ZONE Knes 28 5:02:47 1:18:26 | 00:50 13.08 66.0
13 54 |Mo6epexHbin AMuTpuit|Gromit  |CMTOPT-PECYPC |Kues 27 5:44:35 2:00:14 | 41:48 11.49 66.0
14 60 |Copoka PomaH +roman+ IBaHO-® paHKiBCbK 28 5:46:12 2:01:51] 01:37 11.44 66.0
15 62 |CvikaH Wnbs pans Knes - ®acTtos 27 6:58:27 3:14:06 [1:12:15] 9.46 66.0
16 80 |lWynak IsaH E-one J1bBiB 29 00:00

Bcero yuyacTHuKoB B kateropw: 16

Kateropus: 3. GIGA 66xm Y2 - Big 31 ([inctaHums: 66 kM)

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopoa |Bo3pacr| Bpems |lLTtpad ?1L(,:C|Te.p? g;g;‘bg c?::/:’;ﬂ ﬂ'::T(i:-)
1 65 |HaBpoubknit AHapii |BaHT www.MTB.in.ua|Knes 32 4:07:03 16.03 66.0
2 90 |AomaHiubkvii Banepiiijdomani_tz_qi|bpoBapu KaHTpi|bpoBapu 34 4:14:29 07:26 | 07:26 15.56 66.0
3 59 |KoxaH AHTOH tosha Knes 38 4:24:55 17:52 10:26 14.95 66.0
4 42 |Koutopy6a lMaeno pakolv PaBnvkun JTbBiB 39 4:45:59 38:56 | 21:04 13.85 66.0
5 51 |Yupinka KocTaHTUH |corventex Yxxropoa 32 4:48:01 40:58 | 02:02 13.75 66.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 5

Kateropus: 4. MEGA 45kM XK1 ([nctaHums: 45 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopop|Bo3pacr| Bpems |Wtpad aLZTe'pc;T S;:;")IZT CFKT/T;H f::r(i:-)
1 184 |FopneBckas MonuHalpolly MTBBIKE Specialized Team|/1.808 29 4:02:47 11.12 45.0
2 143 |Kanauésa TaTbsHa |RainFrog|Mo6utenu npukntoueHnin (Knes 26 4:45:36 42:49 | 42:49 9.45 45.0
3 168 |Bepkano Hatanua |Hata BEJIOCTPUT Knes 32 4:47:52 45:05 | 02:16 9.38 45.0
4 126 |Bitok Onbra YUGO |MTBBIKE Specialized Team |PoBHO 26 4:53:10 50:23 05:18 9.21 45.0

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropws: 4

Kateropus: 5. MEGA 45km Y1 - o 30 ([uctaHums: 45 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bospacrt| Bpems |WTpad ?J;pc: :;:;LIZT Cg‘e:/r:;n E:ﬂi:-)
1 157 |Topopyak OnekcaHap |saniaMTB VinTEAM BiHHMUSA 25 2:59:47 15.02 45.0
2 145 |KacbsiHoB OnekcaHap Jackass MTBO Tosapwuw|Mykayeso 19 3:01:31 01:44 | 01:44 14.87 45.0
3 107 |WanowHikoB AHAPpI rosen J1bBOB 29 3:14:43 14:56 13:12 13.87 45.0
4 108 |Creutok AMUTpo Din X-ZONE PiBHe 26 3:24:25| 10:00 | 24:38 09:42 13.89 45.0
5 149 |KupuneHko Cepriit Kunps VinTEAM BiHHMUA 27 3:35:17 35:30 | 10:52 12.54 45.0
6 101 |Crpuxapuyk AMUTPO Merck PoBHO 30 3:38:43 38:56 | 03:26 12.34 45.0
7 136 |CHaroBcbkuii OnekcaHap [obi-wan 854 Knes 28 |3:54:24 54:37 | 15:41 11.52 45.0
8 151 |Koko PycnaH go621 Bopwvcnas 29 4:01:27 1:01:40| 07:03 11.18 45.0
9 163 |Msaceubkuii Cepriit Serik Benokpus6acc|Kpusoii Por 21 4:06:16 1:06:29 | 04:49 | 10.96 45.0
10 120 |tOpkoBCkuit Mropb TURBULENCE PoBHO 28  |4:06:29 1:06:42| 00:13 10.95 45.0
11 103 |Wep6buHa BikTop VSH VinTEAM BiHHWUS 28 4:06:51 1:07:04| 00:22 10.94 45.0
12 110 |[CrapxuHcbkuii Hasapii |Benito PiBHe 17 4:30:41 1:30:54 | 23:50 9.97 45.0
13 123 |)Xwusera AnekcaHap DKunBumnk Knes 29 4:45:32 1:45:45| 14:51 9.46 45.0
14 129 |Kowenes OnekcaHap Gamerix [porobuy 30 4:47:39 1:47:52 | 02:07 9.39 45.0
15 144 |Yepenosckuin KocTs Toutacoup Kunes 28 4:50:13 1:50:26 | 02:34 9.30 45.0
16 105 |AitkoBCcbkuii Irop Irop J1bBiB 19 4:50:17 1:50:30 | 00:04 9.30 45.0
17 174 |Topuyyk BoraaH Katod 854 Knes 30 5:08:23 2:08:36 | 18:06 8.76 45.0
18 111 |Konwuniok Haszap NAZIK J1bBiB 28 5:41:19 2:41:32| 32:56 7.91 45.0
19 142 |YnaHoBcbkuii [leHnc Denis Ulanovskyy J1bBiB 35 5:57:57 2:58:10 | 16:38 7.54 45.0
20 160 |[CeupupoBckuit AHapen [tonyclifton Knes 27 5:58:37 2:58:50 | 00:40 7.53 45.0
21 155 |Ckuba CrenaH tatarstans J1bBiB 37 6:01:17 3:01:30 | 02:40 7.47 45.0
22 127 |Knumuyk MNasen D.Vader Coduesckas bopuaroska 38 6:02:07 3:02:20] 00:50 7.46 45.0
23 141 IMopo3os Bacs Dragon CK ToBApuw  [MykayeBo 18 00:00
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Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 23

Kareropus: 6. MEGA 45km Y2 - Big 31 ([InctaHums: 45 kM)
OTtct. | OTCT. Cpennsis Avcran-
Mecro|Homep Nma Huk KomaHpa Fopon Bo3pacrt| Bpems [Wtpad| oT oT (km/u) ums
nvuaepa [npeabia. (kM)
1 | 188 |Bunacksk MoGomup [lyubic T oo IKE Specialized g‘;’z:z;dsm 31 [3:29:03 12.92 | 45.0
2 114 |Wep6aukuin AHapeit [AndrewS82 Kves 31 3:35:06 06:03 | 06:03 | 12.55 45.0
3 106 |UnTpuukunit AMuTpuii |Zebra Knes 33 3:35:46 06:43 | 00:40 12.51 45.0
4 177 |KocrTiB lMeTpo Petro J1bBiB 38 3:36:16 07:13 ] 00:30 12.48 45.0
5 113 |Yeninb PomaH spirit J1bBiB 45 3:36:18 07:15 | 00:02 12.48 45.0
6 133 |Tpetsk Bagum Zveroboy Jro6uTenun npukntoueHnin |Knis 42 3:44:57 15:54 | 08:39 12.00 45.0
7 156 |Beketos Jles pasport22 proba.lviv.ua /1bBOB 33 3:48:30 19:27 | 03:33 11.82 45.0
8 102 |MonyaHoB Bnagumup |Vovan_m PoBHO 34 3:57:09 28:06 | 08:39 11.39 45.0
9 109 |/luceHko €sreH jewel Bposapu 32 |4:13:39 44:36 | 16:30 | 10.64 45.0
10 131 |KomeHaaHT MaBno sailor J1bBiB 33 4:41:37 1:12:34| 27:58 9.59 45.0
11 146 |Typok Bsauyecnas Slava Y>xropoa 33 4:50:21 1:21:18] 08:44 9.30 45.0
12 | 134 gsgﬁg““e“m cherik fg;‘;z;imk 62 [5:28:19 1:50:16| 37:58 | 8.22 | 45.0
13 135 |®eceHko Irop 6:02:12 2:33:09| 33:53 7.45 45.0
14 183 |[MeTpeuknii NBaH Sphinx Y>xropoa 32 6:02:21 2:33:18] 00:09 7.45 45.0
15 | 181 |konomieus Oner  [O7T Knes 37 | 00:00
Konomieub
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15
Kareropus: 7. MINI 15km XK1 ([inctaHums: 15 km)
Mecro|Homep Wms Huk |Komanpa| Fopoa |Bospact| Bpems |Wtpad a;i;p? S;g;‘bg c?::/:’;ﬂ ﬂ':;”(i:-)
1 228 |Bekniok Hukonetta Letti Yxxropoa 11 1:53:37 7.92 15.0
2 256 |Mouceesa AHacTacus LoGos [Tosapuu, |YkpanHa 14 2:07:45 14:08 | 14:08 7.05 15.0
3 215 |3onTaH AnekcaHapa Alex ToBapwvw, [YkpanHa 15 2:21:10 27:33 13:25 6.38 15.0
4 226 |biTkoBCbKa SpUHKa Yarynka Y>xropoa 11 2:33:46 40:09 12:36 5.85 15.0
5 208 |Kowenesa Hatanis Boochya [porobuny 27 2:35:06 41:29 | 01:20 5.80 15.0
6 240 |byneua Cibinna borgaHisHa 00:00
Bcero yyacTtHukoB B kateropwm: 6
Kareropus: 8. MINI 15km Y1 ([inctaHums: 15 km)
Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon |Bo3pacrt| Bpems |lWTpad ?:Vge'p? :;;;'b:: c?::;:;ﬂ f""ﬂi:-)
1 239 |HecTepeu EBreHmii zhvints Kunes 25 1:32:47 9.70 15.0
2 237 |®paHuysos Bnagucnas|vlad franc MykayeBo 23 1:38:21 05:34 | 05:34 9.15 15.0
3 242 |bacMaHoB AHapeii AHOpen MYyKa4yeBo 37 1:41:34 08:47 | 03:13 8.86 15.0
4 223 |fdinyx Mukona AXA CrpaxyBaHHs |/TbBiB 36 1:42:34 09:47 | 01:00 8.77 15.0
5 224 |Naeniwescbkuii Irop  |Pavlishevskyy [AXA CtpaxyBaHHs |/1bBiB 55 2:06:35 33:48 | 24:01 7.11 15.0
6 249 |raspuniok Bcesonos |GVL SemanticForce Knes 33 2:09:52 37:05 | 03:17 6.93 15.0
7 222 |Nnxosna Bonoaumup |Vovavelomen|AXA CrpaxysaHHs |/IbBiB 24 2:10:58 38:11 | 01:06 6.87 15.0
8 253 |AmuTpie 3iHOBI zenko J1bBiB 38 2:12:47 40:00 01:49 6.78 15.0
9 245 |bitkoBCbkUiA Tapac Tarasuk Yxropoa 46 2:33:47 1:01:00 | 21:00 5.85 15.0
10 213 |l'y3iHCbkui [eHuc aka_Sotona J1bBiB 37 2:49:46 1:16:59 | 15:59 5.30 15.0
11 246 |MoaropHbii PoMaH Grom AXA CrpaxyBaHHs |/1bBiB 25 3:09:56 1:37:09 | 20:10 4.74 15.0

Bcero yyacrHukoB B kateropms: 11

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopon Kon-Bo

Kves 20 (24.7%)
JbBiB 16  (19.8%)
Yxropoa 7 (8.6%)
IBaHO-® paHKiBCbK 4 (4.9%)
MykayeBo 4 (4.9%)
PoBHO 4 (4.9%)
BiHHWUUS 3 (3.7%)
JlbBOB 3 (3.7%)
BpoBapu 2 (2.5%)
[Oporobuy 2 (2.5%)
PiBHe 2 (2.5%)
YkpaunHa 2 (2.5%)
Bopucnas 1 (1.2%)
BptoxoBuyi (J1bBiB) 1 (1.2%)
Kuis 1 (1.2%)
Kwig, JTbBiB 1 (1.2%)
Kues - ®acToB 1 (1.2%)
Kpusoi Por 1 (1.2%)
Ky3HeL0BCbk 1 (1.2%)
JbBiB [YKpaiHa] 1 (1.2%)
Coduesckasa bopuwaroska 1 (1.2%)
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